

Vuoden 2017 ALLVAR-palkinto matematiikan opetukseen vihkiytyneelle matematiikan erityisopettajalle Hannele Ikäheimolle luovutettiin 5.5.2017 oppimistutkimuksen 20 -vuotisseminaarin yhteydessä Helsingissä.

Hannele on toiminut lukijärjestöjen koulutuksissa kouluttajana ja vapaaehtoisopettajana vertaisryhmissä, Hannelen mukanaolo ryhmässä on ollut toivottu ja odotettu. Hänellä on taito avata matematiikan solmuja perusasioiden hallintaan konkreettisten apuvälineiden avulla. Hänen erityinen taitolajinsa on tilavuus- ja mittayksikköjen havainnollistaminen ymmärrettäväksi.

Hän on toiminut tietokirjailijana yksin ja ryhmässä, kouluttanut opettajia ja antanut kaiken ikäisille oppijoille yksityistunteja ja auttanut heitä matematiikan ongelmien ratkomisessa. Matikka on minun juttuni, toteaa Hannele, jaksan opettaa asioita moneenkin kertaan ja eri tavoilla. Hän on toiminnassaan ollut erilaisen oppijan asialla.

Hannele Ikäheimo on koulutukseltaan matematiikan ja psykologian opettaja sekä matematiikan erityisopettaja ja matematiikkaterapeutti Hän on toiminut opettajana Suomessa sekä Ruotsissa ja ollut kehittämässä Matikkamaata. Hän on työskennellyt tutkijana ja oppikirjojen toimittajana. Hän on kehittänyt yhdessä kollegojen kanssa matematiikan opetusvälineitä, opetusmateriaaleja sekä matematiikan osaamisen arviointimenetelmiä.

Nimensä palkinto on saanut tunnetun lukivaikeuksisen, arkkitehti Alvar Aallon mukaan. Toinen l-kirjain puolestaan tulee ruotsin kielen sanasta allvar, vakavasti otettava.

ALLVAR-palkinnon saaneet aikaisemmin:

pääjohtajat Vappu Taipale ja Jukka Sarjala, lehtori Raija Syvälahti, lukitulkki Sisko Savolainen, professori Riitta Hari, rehtori Martti Antola, psykologi Mervi Muotka, psykiatri Ilkka Taipale, aikuisopiskelijat Heli Kosonen ja Markku Mäkinen, lukijärjestöaktiivi Carina Sivén, sanasokea runoilija Arja Tiainen, KESKOn työterveyshuollon ylilääkäri Pirjo Anttila, kieltenopettaja Kari Moilanen, neuropsykologi Seija Haapasalo, lukijärjestökonkari ja erityisopettaja Anna-Maija Hintikka, professori Heikki Lyytinen, kokemusasiantuntija Leila Pirskanen, erityispedagogiikan professori Jarkko Hautamäki ja lukijärjestöaktiivi Annamaria Saaristo, erityisopettaja Irma Kärkkäinen